
DEMANDE ÉCRITE À FAIRE PARVENIR EN MAIRIE 15 JOURS AVANT LA DATE DE L’ÉVÈNEMENT. 
 

DEMANDE D’AUTORISATION 
 D’OUVRIR UN DÉBIT DE BOISSONS TEMPORAIRE  

 

L'ASSOCIATION 
 

NOM :  
  
SIÈGE SOCIAL 

Adresse : 
  
Code Postal :                                                   COMMUNE :   

REPRÉSENTÉE PAR 

Préciser NOM, Prénom et qualité :  

Adresse : 
 
Code Postal :                                                   COMMUNE :   
 
Téléphone :                                                      Mail :                                          

 
 

SOLLICITE L’AUTORISATION D’ÉTABLIR UN DÉBIT DE BOISSONS TEMPORAIRE  
 

DATE :         /        /                                     HEURE DE DÉBUT :                                      HEURE DE FIN : 

 

LIEU : 

  
À L’OCCASION DE  : 
 

À                                                le          /        /                                     SIGNATURE DU REPRÉSENTANT  

 

ARRÊTÉ DU MAIRE 

Le Maire de la Commune de VILLE-SUR-JARNIOUX, 
VU la demande ci-dessus, 

VU l’arrêté de M. le Préfet sur la police des lieux publics, pris en application des articles  
L 3335-1 et L 3335-4 du Code de la Santé Publique, 

VU les articles L 2212-1 et L 2212-2 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU les articles L 3331-1 et L 3334-2 du Code de la Santé Publique, 

ARRÊTE : 

M./Mme                                                         représentant l’association  
est autorisé(e)               
Le  
De  
à ouvrir un débit exceptionnel de boissons relevant des groupes 1 et 3,  

à l’occasion de  
à                                                                                                                                   

69640 VILLE-SUR-JARNIOUX                                                                                                                                            

                                                     En Mairie, le    

                                                                        Le Maire, Gaëtan LIÈVRE 

 

 
Copie de cette présente autorisation sera adressée à la Gendarmerie. 

La présente autorisation devra être présentée, sur leur demande, aux agents de l’autorité.  
 


